
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2025年10月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Oct. 2025)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘柄名 Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

プライム 2025.10.01 417A ブルーゾーンホールディングス BLUE ZONES HOLDINGS CO.,LTD.

Prime 2025.10.02 75505 ゼンショーホールディングス第１回社債型種類株式 Series 1 Bond-Type Class Shares of ZENSHO HOLDINGS CO.,LTD.

2025.10.16 429A テクセンドフォトマスク Tekscend Photomask Corp.

スタンダード 2025.10.01 416A 富士ユナイトホールディングス FUJI UNITED HOLDINGS COMPANY,LTD.

Standard 2025.10.08 428A サイプレス・ホールディングス Cypress Holdings Co.,Ltd.

2025.10.15 423A ライオン事務器 LION OFFICE PRODUCTS CORP.

グロース 2025.10.01 415A ＧＭＯ　ＴＥＣＨホールディングス GMO TECH Holdings,Inc.

Growth 2025.10.03 414A オーバーラップホールディングス OVERLAP Holdings,Inc.

2025.10.06 421A ムービン・ストラテジック・キャリア Movin' Strategic Career CO.,LTD.

2025.10.17 431A ユーソナー uSonar Co.,Ltd.

2025.10.23 436A サイバーソリューションズ CyberSolutions Inc.

2025.10.24 438A インフキュリオン Infcurion,Inc.

TOKYO PRO Market 2025.10.01 406A 環境のミカタホールディングス KANKYOU NO MIKATA Holdings Inc.

TOKYO PRO Market 2025.10.07 432A クリニファー cliniphar Ltd.

2025.10.10 422A ｔａｎｅ　ＣＲＥＡＴＩＶＥ tane CREATIVE CO.,LTD.

2025.10.15 433A ＭＪＥ MJE Inc.

2025.10.17 430A ネクストハンズ Next Hands Co.,Ltd.

2025.10.21 434A ＬＯＯＰＬＡＣＥ LOOPLACE INC.

2025.10.23 437A ジェイウェイブ Jwave Co.,Ltd

2025.10.23 439A アクトビ ACTBE Inc.

ETF 2025.10.01 426A ニッセイＥＴＦ　Ｓ＆Ｐ５００イコール・ウェイト（為替ヘッジなし）　受益証券 Nissay ETF S&P500 Equal Weight (Currency Unhedged)

ETFs 2025.10.07 435A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　日本株配当ローテーション戦略　受益証券 iFreeETF Japan Equity Dividend Rotation Strategy

普通債 2025.10.01 04770042 利付国庫債券(2年)第477回 JGB (2year) 477th

Straight Bonds 2025.10.03 03800067 利付国庫債券(10年)第380回 JGB (10year) 380th

2025.10.08 00880068 利付国庫債券(30年)第88回 JGB (30year) 88th

2025.10.10 01810045 利付国庫債券(5年)第181回 JGB (5year) 181st

2025.10.16 01940069 利付国庫債券(20年)第194回 JGB (20year) 194th

2025.10.22 00030058 GX利付国庫債券(10年)第3回 GX JGB (10year) 3rd

2025.10.29 41040799 The Metropolis of Tokyo EUR300,000,000 2.625 per cent. Bonds due 2030 TOKYO PRO-BOND Market

上場廃止

Delisting

プライム 2025.10.10 1884 日本道路 THE NIPPON ROAD CO.,LTD.

Prime 2025.10.14 7605 フジ・コーポレーション FUJI CORPORATION

2025.10.15 9066 日新 NISSIN CORPORATION

2025.10.17 6095 メドピア MedPeer,Inc.

スタンダード 2025.10.14 6411 中野冷機 NAKANO REFRIGERATORS CO.,LTD.

Standard 2025.10.16 6973 協栄産業 KYOEI SANGYO CO.,LTD.

2025.10.30 2830 アヲハタ AOHATA Corporation
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2025.10.30 3770 ザッパラス ZAPPALLAS,INC.

普通債 2025.10.31 04540042 利付国庫債券(2年)第454回 JGB (2year) 454th

Straight Bonds

市場区分の変更（旧スタンダード）

Transfer to the Trading Section from Standard Section

プライム 2025.10.15 212A フィットイージー FIT EASY Inc.

Prime 2025.10.29 5889 Ｊａｐａｎ　Ｅｙｅｗｅａｒ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ Japan Eyewear Holdings Co.,Ltd.

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

プライム 2025.10.01 1959 クラフティア KRAFTIA CORPORATION (九電工 KYUDENKO CORPORATION)

Prime 2025.10.01 4849 エン en Inc. (エン・ジャパン en Japan Inc.)

2025.10.01 5351 品川リフラ SHINAGAWA REFRA CO.,LTD. (品川リフラクトリーズ 

SHINAGAWA REFRACTORIES CO.,LTD.)

2025.10.01 5451 ヨドコウ YODOKO,Ltd. (淀川製鋼所 Yodogawa Steel Works,Ltd.)

2025.10.01 5706 三井金属 Mitsui Kinzoku Company,Limited (三井金属鉱業

 Mitsui Mining and Smelting Company,Limited)

2025.10.01 7186 横浜フィナンシャルグループ Yokohama Financial Group,Inc. (コンコルディア・フィナンシャルグループ

 Concordia Financial Group,Ltd.)

2025.10.01 7381 ＣＣＩグループ CCI Group,Inc. (北國フィナンシャルホールディングス 

Hokkoku Financial Holdings,Inc.)

スタンダード 2025.10.01 3521 テルマー湯ホールディングス THERMAE-YU HOLDINGS CO.,LTD. (エコナックホールディングス 

Standard ECONACH HOLDINGS CO.,LTD.)

2025.10.01 5381 マイポックス Mipox Corporation (Ｍｉｐｏｘ Mipox Corporation)

2025.10.01 6249 ゲームカードホールディングス Gamecard Holdings,Inc. (ゲームカード・ジョイコホールディングス

 Gamecard-Joyco Holdings,Inc.)

2025.10.01 9763 丸建リース Maruken Lease Co.,Ltd. (丸紅建材リース

 Marubeni Construction Material Lease Co.,Ltd.)

2025.10.01 9823 マミーマートホールディングス Mammy Mart Holdings Corporation (マミーマート Mammy Mart Corporation)

グロース 2025.10.01 202A 豆蔵 MAMEZO CO.,LTD. (豆蔵デジタルホールディングス

Growth  MAMEZO DIGITAL HOLDINGS CO.,LTD.)

2025.10.01 299A クラシル Kurashiru,Inc. (ｄｅｌｙ dely inc.)

2025.10.01 3695 ＧＭＯプロダクトプラットフォーム GMO Product Platform,Inc. (ＧＭＯリサーチ＆ＡＩ GMO Research & AI,Inc.)

2025.10.01 7039 ブリッジインターナショナルグループ BRIDGE International Group Corp. (ブリッジインターナショナル BRIDGE International Corp.)

2025.10.01 7078 ＩＮＣＬＵＳＩＶＥ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ INCLUSIVE Holdings Inc. (ＩＮＣＬＵＳＩＶＥ INCLUSIVE Inc.)

業種変更  ( )内は旧業種

Change of Industrial Classification   (  ) : Former Industry

プライム 2025.10.01 2121 ＭＩＸＩ MIXI,Inc. 情報・通信業Information & Communication

(サービス業Services)

Prime 2025.10.01 2432 ディー・エヌ・エー DeNA Co.,Ltd. 情報・通信業Information & Communication

(サービス業Services)

2025.10.01 3101 東洋紡 TOYOBO CO.,LTD. 化学Chemicals (繊維製品Textiles & Apparels)

スタンダード 2025.10.01 2687 シー・ヴイ・エス・ベイエリア CVS Bay Area Inc. サービス業Services (小売業Retail Trade)

Standard 2025.10.01 5071 ヴィス VIS co.ltd. サービス業Services (建設業Construction)

2025.10.01 7162 アストマックス ASTMAX Co.,Ltd. 電気・ガス業Electric Power & Gas (証券、商品先物取引業

Securities & Commodity Futures)

2025.10.01 9633 東京テアトル TOKYO THEATRES COMPANY,INCORPORATED 不動産業Real Estate (サービス業Services)
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事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year

スタンダード 2025.10.17 7815 東京ボード工業 TOKYO BOARD INDUSTRIES CO.,LTD. 2月末日(3.31)

Standard 変更直後の事業年度:2025/4/1-2026/2/28

売買単位の変更  ( )内は旧売買単位

Change of trading unit   (  ) : Former trading unit

ETF 2025.10.16 1348 ＭＡＸＩＳ　トピックス上場投信　受益証券 MAXIS TOPIX ETF 1口 （10口）

ETFs 2025.10.29 2845 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ＮＡＳＤＡＱ－１００（為替ヘッジあり）連動型 NEXT FUNDS NASDAQ-100(R) (Yen-Hedged) Exchange Traded Fund 1口 （10口）

上場投信　受益証券

2025.10.29 2846 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ダウ・ジョーンズ工業株３０種平均株価（為替 NEXT FUNDS DJIA (Yen-Hedged) Exchange Traded Fund 1口 （10口）

ヘッジあり）連動型上場投信　受益証券

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2025.10.01 417A ブルーゾーンホールディングス BLUE ZONES HOLDINGS CO.,LTD.

Prime 2025.10.03 75505 ゼンショーホールディングス第１回社債型種類株式 Series 1 Bond-Type Class Shares of ZENSHO HOLDINGS CO.,LTD.

2025.10.17 429A テクセンドフォトマスク Tekscend Photomask Corp.

スタンダード 2025.10.01 416A 富士ユナイトホールディングス FUJI UNITED HOLDINGS COMPANY,LTD.

Standard 2025.10.09 428A サイプレス・ホールディングス Cypress Holdings Co.,Ltd.

2025.10.16 423A ライオン事務器 LION OFFICE PRODUCTS CORP.

グロース 2025.10.01 415A ＧＭＯ　ＴＥＣＨホールディングス GMO TECH Holdings,Inc.

Growth 2025.10.06 414A オーバーラップホールディングス OVERLAP Holdings,Inc.

2025.10.07 421A ムービン・ストラテジック・キャリア Movin' Strategic Career CO.,LTD.

2025.10.20 431A ユーソナー uSonar Co.,Ltd.

2025.10.24 436A サイバーソリューションズ CyberSolutions Inc.

2025.10.27 438A インフキュリオン Infcurion,Inc.

ETF 2025.10.01 426A ニッセイＥＴＦ　Ｓ＆Ｐ５００イコール・ウェイト（為替ヘッジなし）　受益証券 Nissay ETF S&P500 Equal Weight (Currency Unhedged)

ETFs 2025.10.07 435A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　日本株配当ローテーション戦略　受益証券 iFreeETF Japan Equity Dividend Rotation Strategy

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2025.10.16 9386 日本コンセプト NIPPON CONCEPT CORPORATION

Prime 2025.10.30 3073 ＤＤグループ DD GROUP Co.,Ltd.

スタンダード 2025.10.04 6416 桂川電機 KATSURAGAWA ELECTRIC CO.,LTD.

Standard 2025.10.16 6297 鉱研工業 KOKEN BORING MACHINE CO.,LTD.

2025.10.28 3847 パシフィックシステム PACIFIC SYSTEMS CORPORATION

2025.10.30 2830 アヲハタ AOHATA Corporation

2025.10.30 3770 ザッパラス ZAPPALLAS,INC.

グロース 2025.10.15 5577 アイデミー Aidemy Inc.

Growth
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ETF 2025.10.07 2635 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　Ｓ＆Ｐ　５００スコアリング＆スクリーニング指数 NEXT FUNDS S&P 500 Scored & Screened Index Exchange Traded Fund

ETFs 連動型上場投信　受益証券

2025.10.16 2863 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　Ｓ＆Ｐ米国株式・債券バランス保守型指数（為替 NEXT FUNDS S&P US Equity and Bond Balance Conservative Index

ヘッジあり）連動型上場投信　受益証券  (Yen-Hedged) Exchange Traded Fund

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

プライム 2025.10.01 417A ブルーゾーンホールディングス BLUE ZONES HOLDINGS CO.,LTD.

Prime 2025.10.14 4880 セルソース CellSource Co.,Ltd.

スタンダード 2025.10.01 416A 富士ユナイトホールディングス FUJI UNITED HOLDINGS COMPANY,LTD.

Standard

グロース 2025.10.21 286A ユカリア EUCALIA Inc.

Growth

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

スタンダード 2025.10.16 6297 鉱研工業 KOKEN BORING MACHINE CO.,LTD.

Standard

ETF 2025.10.07 2635 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　Ｓ＆Ｐ　５００スコアリング＆スクリーニング指数 NEXT FUNDS S&P 500 Scored & Screened Index Exchange Traded Fund

ETFs 連動型上場投信　受益証券

2025.10.16 2863 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　Ｓ＆Ｐ米国株式・債券バランス保守型指数（為替 NEXT FUNDS S&P US Equity and Bond Balance Conservative Index

ヘッジあり）連動型上場投信　受益証券  (Yen-Hedged) Exchange Traded Fund

特別注意銘柄の指定

Securities on Special Alert

プライム 2025.10.28 6594 ニデック NIDEC CORPORATION

Prime

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

プライム 2025.10.02 9600 アイネット I-NET CORP.

Prime 2025.10.29 9719 ＳＣＳＫ SCSK Corporation

2025.10.30 1949 住友電設 SUMITOMO DENSETSU CO.,LTD.

2025.10.30 3655 ブレインパッド BrainPad Inc.

2025.10.30 5191 住友理工 Sumitomo Riko Company Limited

スタンダード 2025.10.02 1712 ダイセキ環境ソリューション Daiseki Eco.Solution Co.,Ltd.

Standard 2025.10.14 4745 東京個別指導学院 Tokyo Individualized Educational Institute,INC.

2025.10.15 3094 スーパーバリュー SUPER VALUE CO.,LTD.

2025.10.31 4957 ヤスハラケミカル YASUHARA CHEMICAL CO.,LTD.

2025.10.31 7940 ウェーブロックホールディングス WAVELOCK HOLDINGS CO.,LTD.

監理銘柄（確認中）の指定解除

Lifted Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

スタンダード 2025.10.09 7256 河西工業 KASAI KOGYO CO.,LTD.

Standard 2025.10.30 7523 アールビバン ART VIVANT CO.,LTD.

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2025.10.15 9386 日本コンセプト NIPPON CONCEPT CORPORATION

Prime 2025.10.29 3073 ＤＤグループ DD GROUP Co.,Ltd.
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スタンダード 2025.10.03 6416 桂川電機 KATSURAGAWA ELECTRIC CO.,LTD.

Standard 2025.10.15 6297 鉱研工業 KOKEN BORING MACHINE CO.,LTD.

2025.10.27 3847 パシフィックシステム PACIFIC SYSTEMS CORPORATION

グロース 2025.10.14 5577 アイデミー Aidemy Inc.

Growth

ETF 2025.10.06 2635 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　Ｓ＆Ｐ　５００スコアリング＆スクリーニング指数 NEXT FUNDS S&P 500 Scored & Screened Index Exchange Traded Fund

ETFs 連動型上場投信　受益証券

2025.10.15 2863 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　Ｓ＆Ｐ米国株式・債券バランス保守型指数（為替 NEXT FUNDS S&P US Equity and Bond Balance Conservative Index

ヘッジあり）連動型上場投信　受益証券  (Yen-Hedged) Exchange Traded Fund

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2025.10.02 9600 アイネット I-NET CORP. 17:45～18:00

Prime 2025.10.20 2389 デジタルホールディングス DIGITAL HOLDINGS,INC. 13:34～15:45

2025.10.23 7250 太平洋工業 PACIFIC INDUSTRIAL CO.,LTD. 17:05～17:20

2025.10.29 8053 住友商事 SUMITOMO CORPORATION (SUMITOMO SHOJI KAISHA,LTD.) 14:09～18:00

2025.10.29 9719 ＳＣＳＫ SCSK Corporation 14:09～18:00

2025.10.30 1949 住友電設 SUMITOMO DENSETSU CO.,LTD. 13:15～13:40

2025.10.30 3655 ブレインパッド BrainPad Inc. 15:30～15:55

2025.10.30 5191 住友理工 Sumitomo Riko Company Limited 12:00～12:25

スタンダード　　　 2025.10.02 1712 ダイセキ環境ソリューション Daiseki Eco.Solution Co.,Ltd. 15:30～15:55

Standard 2025.10.08 7256 河西工業 KASAI KOGYO CO.,LTD. 13:36～15:00

2025.10.14 4745 東京個別指導学院 Tokyo Individualized Educational Institute,INC. 16:00～16:25

2025.10.15 3094 スーパーバリュー SUPER VALUE CO.,LTD. 17:00～17:25

2025.10.20 3810 サイバーステップ CyberStep,Inc. 16:31～17:15

2025.10.23 254A ＡＩフュージョンキャピタルグループ AI FUSION CAPITAL GROUP CORP. 15:01～15:45

2025.10.23 5820 三ッ星 MITSUBOSHI CO.,LTD. 15:30～15:45

2025.10.23 6060 こころネット Cocolonet CO., LTD. 15:30～15:45

2025.10.28 4080 田中化学研究所 TANAKA CHEMICAL CORPORATION 15:30～15:45

2025.10.29 3750 ＡＤＲ１２０Ｓ ADR120S,Inc. 15:40～15:55

2025.10.31 6993 大黒屋ホールディングス Daikokuya Holdings Co.,Ltd. 16:04～18:00

2025.10.31 7940 ウェーブロックホールディングス WAVELOCK HOLDINGS CO.,LTD. 16:30～16:55

グロース 2025.10.06 9348 ｉｓｐａｃｅ ispace,inc. 15:31～16:00

Growth 2025.10.16 195A ＭＵＳＣＡＴ　ＧＲＯＵＰ MUSCAT GROUP Inc. 14:30～14:45

2025.10.16 303A ｖｉｓｕｍｏ visumo Inc. 15:50～16:15

2025.10.23 319A 技術承継機構 Next Generation Technology Group Inc. 16:00～16:15

2025.10.23 9254 ラバブルマーケティンググループ Lovable Marketing Group,inc. 15:01～15:45

2025.10.31 6548 旅工房 TABIKOBO Co.Ltd. 15:40～17:15
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